Совет
Чувашско-Дрожжановского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района
 Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
24 апреля 2023 года
                                                                              № 29/1
О предложениях по кандидатурам в состав участковых
избирательных комиссий избирательных участков
Дрожжановского района Республики Татарстан
         В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 16 Избирательного кодекса Республики Татарстан Совет Чувашско-Дрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
        1. Предложить территориальной избирательной комиссии Дрожжановского района Республики Татарстан для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного  участка Дрожжановского района Республики Татарстан №1365 кандидатуры согласно приложению.
        2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дрожжановского района Республики Татарстан.

Глава Чувашско-Дрожжановского
сельского поселения Дрожжановского

муниципального района
Республики Татарстан                               В.В.Землемеров